
1 

 

Uchwała nr 10/22/23 

Rady Pedagogicznej 

Przedszkola nr 6 w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 
 

w sprawie zaopiniowania programów wychowania przedszkolnego na rok szkolny 2023/2024. 
 

Na podstawie art. 22a ust. 6 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2230 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 6 w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 6 w Ustroniu pozytywnie zaopiniowała programy 

wychowania przedszkolnego na rok szkolny 2023/2024 przedstawione przez nauczycieli. 

 

§ 2. 

Programy wychowania przedszkolnego tworzą „Zestaw programów wychowania 

przedszkolnego”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 



1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 10/22/23 Rady Pedagogicznej z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania programów wychowania przedszkolnego 

na rok szkolny 2023/2024 

 

 

Zestaw Programów Wychowania 

Przedszkolnego 

w roku szkolnym 2023/2024 
 

 

 

 

 

Sierpień 2023 



2 

 

Nr  

programu w 

ZPWP  i rok  

wprowadzen

ia  do 

nauczania 

Przedmiot Tytuł programu, autor 

1/2023 Wychowanie przedszkolne w grupie 3-latków 
„Zabawy z porami roku” 

Iwona Lewkowicz, Anna Tworkowska-Beraniuk 

2/2023 Wychowanie przedszkolne w grupie 4-latków 
„Drużyna marzeń” 

Jolanta Wasilewska 

3/2023 Wychowanie przedszkolne w grupie 5-latków 
„Planeta dzieci.”  

Jolanta Wasilewska 

4/2023 Wychowanie przedszkolne w grupie 6-latków 
„Program wychowania przedszkolnego” 

Elżbieta Kordos 

5/2022 Religia katolicka w grupie 5,6-latków 
„Kochamy dobrego Boga” 

Lidia Besiekierska, Tomasz Kubicki 

6/2022 Religia ewangelicka w grupie 5,6-latków 
„Program nauczania kościelnego lekcji religii dla przedszkoli” 

Helena Gajdacz, Emil Gajdacz 

7/2022 Rytmika w grupie 3,4,5,6-latków 
„Muzyczne przedszkole” 

Małgorzata Rymorz 

8/2023 Język angielski w grupie 3,4,5,6-latków 
„English is fun” 

Małgorzata Pszczółka 
 


